A B n 0O6wWwecTBO C OrpaHUYEHHOMU
OTBETCTBEHHOCTbIO
TEXHOJNIOIUA «ABIN TexHonorua»

YTBEPHKOAIO:

leHepanbHbIN gUpPEKTOP

000 «ABIT TexHonorua»

[.C. KannHnyeHko
« » 2025r.

Cpok gencreus:

Hauvano: 02.06.2025r.

KoHeu: 31.12.2025r.

MPEVCKYPAHT
CTOMMOCTM 0by4YEeHMA NO NPOrpPaMMam:

CToMMOCTb 06y4eHnn Ha O4HOTO
obyvatouterocs, pyb.

HavmeHoBaHMe nporpammbl 3ao04Ho- OuHo
OUCTaHUMOHHO
6e3 HAC cHAC cHAC cHAC
JKcnyaTauna n TexHuyeckoe 8500 10200 12000 14400

ob6cnyKnBaHMe aBTOHOMHOW CUCTEMBI
MHbOPMMPOBAHUA MaLwwKMHKCcTa (ACUM)

JKcnyaTauna n TexHuyeckoe 8500 10200 12000 14400
obcnyKmMBaHMe aBTOHOMHOM CUCTEMbI
aBTOMATMYECKOTro 3anyCKa-OCTaHOBKM
ausena tennososa (CA3AT)

JKcnayaTauua n TexHMYecKoe 8500 10200 12000 14400
obcnymMBaHNMe aBTOHOMHOM CUCTEMbI
ABTOBEAEHUA U perncTpaTopa NapameTpos
OBUXKEHMA 3/IEKTPOBO30B MNACCAXKUPCKOro
asuxkeHusa IM2K

JKcnayaTauua n TexHMYecKoe 8500 10200 12000 14400
obcnyKmMBaHWe YHUBEPCAIbHOM CUCTEMDI
aBTOBeAEeHMA 9NEeKTPOBO30B rPy30BOro
ABuxeHus 2(3,4)3C5K YCABM-23C5K
(YCABIM-33C5K), MCABN-PT (MCABM-PT-M)

JKcnayaTauua n TeXHMYecKoe 8500 10200 12000 14400
ob6cnyKMBaHWe YHUBEPCAIbHOM CUCTEMBI
aBTOBEAEHMA 3NEKTPOBO30OB NACCAXKMPCKOro
asurkeHus IM1

JKcnayaTauua n TeXHM4YecKoe 8500 10200 12000 14400
obcnyKmMBaHWe YHUBEPCAIbHOM CUCTEMDI
astoBeaeHunAa YCABI-T maructpanbHoOro




Tennoso3a T3M1-70

JKcnayaTauma U TeXHUYecKoe
obcnyunBaHue pernctpatopa napameTpos
ABVXKeHus Tennososa PMAA-T (TM)

8500

10200

12000

14400

Jkcnayatauuna nporpammel APM PIOA-T

6500

7800

13000

15600

JKcnayaTauma U TeXHUYecKoe
06cNy*KnBaHMe aBTOHOMHOW CUCTEMb
perucTpaTop napameTpos paboTsbl
Tennoso3a (PMPT)

8500

10200

12000

14400

10

OcHoBbI MOHTa)a SNEKTPOHHDbIX
KOMMOHEHTOB N INEKTPOTEXHNYECKOTO
yepyeHuma

8500

10200

12000

14400

JOKYMEHT NOAMNMCAH

Bnageneu: KannHuuenko asupg CepreeBuy
Hencteutenen: ¢ 16.08.2024 po 16.11.2025

.

3NEKTPOHHOW NOAMUCHIO

Ceptudukar: 02C64D6900CEB1B3914ECODC25FA42830B




		2025-06-30T12:43:20+0300
	ООО "АВП ТЕХНОЛОГИЯ"




