

УТВЕРЖДАЮ:							
Генеральный директор							
ООО «АВП Технология»							
	Д.С. Калиниченко						
«»	2025г.						
Срок дей	іствия:						
Начало:	02.06.2025 г.						
Конец:	31.12.2025 г.						

## ПРЕЙСКУРАНТ стоимости обучения по программам:

		Стоимость обучения на одного обучающегося, руб.				
Nº	Наименование программы			Очно		
п/п	Паименование программы	Заочно-		Очно		
11/11		дистанционно		o IIIIC	6 H.D.C	
	2	без НДС	с НДС	с НДС	с НДС	
1	Эксплуатация и техническое	8500	10200	12000	14400	
	обслуживание автономной системы					
	информирования машиниста (АСИМ)					
2	Эксплуатация и техническое	8500	10200	12000	14400	
	обслуживание автономной системы					
	автоматического запуска-остановки					
	дизеля тепловоза (САЗДТ)					
3	Эксплуатация и техническое	8500	10200	12000	14400	
	обслуживание автономной системы					
	автоведения и регистратора параметров					
	движения электровозов пассажирского					
	движения ЭП2К					
4	Эксплуатация и техническое	8500	10200	12000	14400	
	обслуживание универсальной системы					
	автоведения электровозов грузового					
	движения 2(3,4)ЭС5К УСАВП-2ЭС5К					
	(УСАВП-ЗЭС5К), ИСАВП-РТ (ИСАВП-РТ-М)					
5	Эксплуатация и техническое	8500	10200	12000	14400	
	обслуживание универсальной системы					
	автоведения электровозов пассажирского					
	движения ЭП1					
6	Эксплуатация и техническое	8500	10200	12000	14400	
	обслуживание универсальной системы					
	автоведения УСАВП-Т магистрального					
	1	l				

	тепловоза ТЭП-70				
7	Эксплуатация и техническое	8500	10200	12000	14400
	обслуживание регистратора параметров				
	движения тепловоза РПДА-Т (ТМ)				
8	Эксплуатация программы АРМ РПДА-Т	6500	7800	13000	15600
9	Эксплуатация и техническое	8500	10200	12000	14400
	обслуживание автономной системы				
	регистратор параметров работы				
	тепловоза (РПРТ)				
10	Основы монтажа электронных	8500	10200	12000	14400
	компонентов и электротехнического				
	черчения				